
UCHWAŁA NR LVII/364/2023 
RADY MIEJSKIEJ W MIŁAKOWIE 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta i Gminy Miłakowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 9 ust. 1 i 3a w związku 
z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r.  o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t.j. Dz. U. 2023 r. poz. 977) 

Rada Miejska w Miłakowie 
uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta i Gminy Miłakowo.  

2. Granice zmiany Studium zostały wskazane na załączniku graficznym do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Zakres zmiany studium obejmuje problematykę wynikającą 
z art. 10 ust. 1 i 2 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. 

§ 3. Traci moc uchwała nr LVI/357/2023 Rady Miejskiej w Miłakowie z dnia 
27 kwietnia 2023 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Miłakowo. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miłakowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Michał Boczulak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F80C7D5-E7A9-4F04-B226-AE03EA3E955A. Podpisany Strona 1



Załącznik 

do Uchwały nr ........................................................

z dnia .......................................

skala 1: 100 000

Oznaczenia:

- granica opracowania zmiany studium

29 czerwca 2023 r.
LVII/364/2023

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F80C7D5-E7A9-4F04-B226-AE03EA3E955A. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmiana Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
Miasta i Gminy Miłakowo dotyczy dostosowania zapisów dokumentu do przepisów 
ustawy z dnia 20 maja 2016 r. o inwestycjach w zakresie elektrowni wiatrowych, 
które umożliwiają lokalizację turbin wiatrowych na terenach wskazanych 
w załączniku do niniejszej uchwały w odległości 700 m od budynków 
mieszkalnych. 

W treści uchwały nr LVI/357/2023 Rady Miejskiej w Miłakowie z dnia 
27 kwietnia 2023 r. w wyniku oczywistej omyłki pisarskiej błędnie przytoczono 
nazwę dokumentu tj. „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Miłakowo” zamiast „Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego Miasta i Gminy Miłakowo”. W związku 
z powyższym należy podjąć nową uchwałę. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F80C7D5-E7A9-4F04-B226-AE03EA3E955A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



